埼玉県男女共同参画推進センター所長　様

〒

住　  所

団 体 名
(利用者名) 電話

代表者名
又は氏名 電話

担当者名
ふ り が な

電話

 注　１　申請者の氏名欄には、当該利用責任者の氏名を記入してください。
 　　 ２　太線内は、午前、午後及び夜間の区分の内該当する欄に○印を記入してください。

催 物 の 名 称

利　用　目　的

人

　研修会・講演会・会議・大会・その他（　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　  ）

集合予定人数

年　　月　　日

令和　  年 　 月  　日

令和　  年 　 月  　日

令和　  年 　 月  　日

令和　  年 　 月  　日

令和　  年 　 月  　日

令和　  年 　 月  　日

令和　  年 　 月  　日

施　　設　　名 夜　 間 備 　考午　 前 午 　後曜日

附 属 設 備 備　考

埼玉県男女共同参画推進センター利用申請書

様式第１号(1) （第2条関係）

次のとおり利用したいので申請します。

（　　　）

（　　　）

（　　　）

令和　　　年　　　月　　　日